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イタリア政府観光局（ENIT） 

〒108-8302 東京都港区三田 2-5-4（イタリア大使館内） Tel. 03 3451-2721 

イタリアから周辺国への船便 

 

行き先：ギリシャ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Endeavor Lines   www.endeavor-lines.com/en/home  

ブリンディシ  ⇔ Cefalonia/ Corfu / Igoumenitsa/ Patrasso 

 
European Sea Lines www.greekferries.gr/  

ブリンディシ  ⇔ Paxos / Zante /Corfu/ Igoumentitsa 

 

Agoudimos Lines  www.agoudimos.it/（伊語のみ） 

バリ  ⇔ Cefalonia / Patrasso 

  
Anek Lines e Minoan  
www.anekitalia.com/ www.minoan.it/  

ヴェネツィア  ⇔ Corfu /Igoumenitsa/ Patrasso 

アンコーナ  ⇔ Igoumenitsa 

 
Super Fast www.superfast.com  

バリ  ⇔ goumenitsa   

アンコーナ/バリ  ⇔ Patrasso 

 

 

 

 

 

 

http://www.endeavor-lines.com/en/home
http://www.greekferries.gr/
http://www.agoudimos.it/
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http://www.minoan.it/
http://www.superfast.com/
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イタリア政府観光局（ENIT） 

〒108-8302 東京都港区三田 2-5-4（イタリア大使館内） Tel. 03 3451-2721 

行き先：コルシカ島（フランス） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Corsica Ferries www.corsica-ferries.co.uk/  

リヴォルノ ⇔ Bastia         

サヴォナ⇔ Bastia /Calvi/ Ile Rousse 

サンタ・テレーザ・ディ・ガッルーラ（Sardegna）⇔  Bonifacio 

 
Moby Lines www.moby.it/  

ジェノヴァ/リヴォルノ⇔ Bastia 

サンタ・テレーザ・ディ・ガッルーラ（Sardegna）⇔  Bonifacio 

 
CMN – La Meridionale  www.lameridionale.fr/  

ポルト・ディ・トレス（Sargegna）⇔ Propriano 

 
Saremar www.saremar.it  

サンタ・テレーザ・ディ・ガッルーラ（Sardegna）⇔  Bonifacio 
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http://www.moby.it/
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イタリア政府観光局（ENIT） 

〒108-8302 東京都港区三田 2-5-4（イタリア大使館内） Tel. 03 3451-2721 

行き先：クロアチア 

 
 
Jadrolinija  www.jadrolinija.hr/  

アンコーナ⇔ Split(Spalato) /Korcula/Stari Grad/ Brbinj 

バリ   Dubrovnik 

 
Snav – Croazia Jet www.jadrolinija.hr/en/home  

アンコーナ⇔ Spilit(Spalato)  

ペスカーラ⇔ Stari Grad/ Spalato 

 
Venezia Lines www.venezialines.com/  

ヴェネツィア⇔  Lussino/ Parenzo/ Umago/ Pirano/ Pula/ Rovigno 

 
Blu Line Company www.blueline-ferries.com/  

アンコーナ⇔ Spalato 

 
Sem Marittime Campany www.splittours.hr/home/  

アンコーナ⇔ Spalato 

 
Azzura Line www.azzurraline.com  

バリ⇔ Dubrovnik 

 
Montenegro Lines  www.montenegrolines.net/home   

アンコーナ/バリ⇔ Bar      
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http://www.blueline-ferries.com/
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イタリア政府観光局（ENIT） 

〒108-8302 東京都港区三田 2-5-4（イタリア大使館内） Tel. 03 3451-2721 

行き先：マルタ共和国 

 
 
 
Grilamdi Lines – Grimaldi Ferries  www.directferries.co.uk/  

ジェノヴァ/ チヴィタヴェッキア/ カターニア⇔マルタ 

 
Grandi Navi Veloci www.gnv.it/  

ジェノヴァ⇔マルタ （チュニジア行き） 

 
Virtu Ferries www.virtuferries.com  

カターニア/ ポッツァッ⇔マルタ 

 
 
 
 

*出発地により到着港が異なります。詳細、時刻表は各船会社のホームページに

てご確認ください。 

 

またその他の交通案内（国内船含む）に関しましては、当局日本語サイト内に

てその他ラインもご案内しておりますので、ご活用ください。 

http://visitaly.jp/access-from-japan 
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